
UCHWAŁA NR XVII/199/19
RADY GMINY MSZANA DOLNA

z dnia 23 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały NR XVI/186/19 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie: określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłat za odbiór pojemników z odpadami komunalnymi, o określonej 
pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i art. 6k ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) Rada 
Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XVI/186/19 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 29 listopada 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) " § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się następujące stawki opłat za odbiór pojemników na odpady dla nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne:

Pojemność pojemnika [ 
litry ]

Stawka opłaty [ zł ] Pojemność pojemnika [ 
m3 ]

Stawka opłaty [ zł ] 

120 5,91 zł 5 246,27 zł
240 11,82 zł 7 344,78 zł
1100 54,18 zł 10 492,55 zł

2. Opłata o której mowa w ust. 1 zwiększa się trzykrotnie w przypadku stwierdzenia, że odpady zostały 
zgromadzone w sposób nieselektywny.

3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, stanowić będzie iloczyn liczby pojemników o określonej pojemności oraz 
stawki określonej w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 72



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 72


		2020-01-07T13:59:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




